
ZARZĄDZENIE NR 225/2020 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 27 KWIETNIA 2020 ROKU

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki 
na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.)

Burmistrz Miasta zarządza, 
co następuje:

§1

Dochody budżetu miasta zwiększa się o kwotę 134.131,38 zl do kwoty 51.650.026,67 zl 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.

Wydatki budżetu miasta zwiększa się o kwotę 134.131,38 zl do kwoty 52.875.115,04 zl 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§3.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku, w tym:

1) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku, zwiększa się o kwotę 92.131,38 zl do 
kwoty 13.128.765,38 zl zgodnie z załącznikiem Nr 3a.

2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku, zwiększa się o kwotę 92.131,38 zl do 
kwoty 13.128.765,38 zl zgodnie z załącznikiem Nr 3b.

§4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

.HHRMl.łi><z

n^r in/. thuieus/ Ciuic



Załącznik Nr I
do Zarządzenia Nr 225/2020

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 27 kwietnia 2020 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 000,06 8 119,38 14 119,38

01095 Pozostała działalność 6 600,00 8 119,38 14 119,38

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu admmisl racji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gmmnym) 
ustawami

0,00 8 119.38 8 119,38

750 Administracja publiczna 124 392,00 21 292,00 145 684,00

75011 Urzędy wojewódzkie 124 280,00 21 292,00 145 572,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizaqę zadań bieżących z zakresu administraqi 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

124 250 00 21 292.00 145 542 00

852 Pomoc społeczna 1 540116,62 54 720,00 1 594 836,62

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 117 000,60 9 000,00 126 000,00

2030
Dolaqe celowe otrzymane z budżetu państwa na 
reaiizaqę własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

117 000.00 9 000,00 126 000.00

85216 Zasiłki stałe 368 000,00 33 000,00 401 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

367 000.00 33 000,00 400 000,00



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 125 840.00 12 720,00 138 560,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powialowo-gminnym) 
ustawami

97 520 00 I2 720,00 110 240,00

855 Rodzina 12 835 610,00 50 000,00 12 885 610,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 994 200,00 -3 000,00 8 991 200,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo 
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 979 000,00 -3 000.00 8 976 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 481 100,00 53 000 00 3 534 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom jM>wiatowo-gminnym) 
ustawami

3 446 000.00 53 000.00 3 499 000,00

Razem: 51 515 895,29 134 131,38 51 650 026,67

iHll.;Mrs‘l’KZ 1YIASTA

)». Unikasz Cu:.:



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 225/2020

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 27 kwietnia 2020 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 500,00 8 119,38 9 619,38
01095 Pozostała działalność 0,00 8 119,38 8 119,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 159,20 159,20
4430 Różne opłaty i składki 0,00 7 960,18 7 960,18

710 Działalność usługowa 55 693,00 550,00 56 243,00
71035 Cmentarze 29 500,00 550,00 30 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 606.00 8 606 00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 3 500,00 -56,00 3 444,00

750 Administracja publiczna 4 270 211,00 21 292,00 4 291 603,00
75011 Urzędy wojewódzkie 124 250,00 21 292,00 145 542,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 713,41 17 795,91 113 509,32
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 851.65 3 059,98 20 911,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 544,31 436,11 2 980,42

758 Różne rozliczenia 188 350,00 -3 560,00 184 800,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 188 360,00 -3 550,00 184 800,00

4810 Rezerwy 188 350,00 -3 550,00 184 800.00
801 Oświata i wychowanie 15 885 136,39 0,00 15 885 136,39

80101 Szkoły podstawowe 9 252 189,00 -96 610,00 9 156 579,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 342 450,00 -82 500 00 6 259 950,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 168 814,00 -10 000,00 1 158 814,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 152 846,00 -4 110,00 146 736,00

80104 Przedszkola 4 893 120,00 -36 883,00 4 856 237,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 559 404,00 -20 000.00 2 539 404 00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 471 737,00 -6 755,00 464 982,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 48 288.00 -2 628,00 45 660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 550,00 -6 500,00 103 050,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000.00 -1 000.00 9 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

268 635,00 36 883,00 305 518,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 950,00 18 000,00 100 950,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 650.00 7 755,00 22 405,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 100,00 2 000,00 4 100.00

4210 Zakup matenałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000.00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 4 128,00 6 128,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

224 279,00 96 608,00 320 887,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 156 200,00 79 000,00 235 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 8 000,00 38 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 300,00 2 108,00 6 408,00

4210 Zakup matenałów i wyposażenia 3 000,00 5 000,00 8 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 2 500,00 5 500,00

80195 Pozostała działalność 288 032,39 2,00 288 034,39

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art, 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

11 105,00 -11 105.00 0,00

2917

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art, 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 9 703,41 9 703,41

2919
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmierne; wysokości

0,00 1 401,59 1401,59



4217 Zakup materiałów i wyposażenia 29 670,76 -2 097.08 27 573,68
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 285,82 -302,92 3 982,90

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

998,00 2,00 1 000,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 8 388.33 2 097,08 10 485,41

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 1 211,67 302,92 1 514,59

852 Pomoc społeczna 3 099 873,54 54 720,00 3 154 593,54

85214 Zasiłki okresowe, celowe ł pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 167 000,00 9 000,00 176 000,00

3110 Świadczenia społeczne 167 000 00 9 000,00 176 000.00
85216 Zasiłki stałe 368 000,00 33 000,00 401 000,00

3110 Świadczenia społeczne 367 000,00 33 000.00 400 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 250 920,00 12 720,00 263 640,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 932.17 9 438,00 203 370,17
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 104,00 1 822,00 31 926.00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 213,00 260.00 4 473,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 200,00 2 200.00
855 Rodzina 12 895 415,00 50 000,00 12 945 415,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 994 200,00 -3 000,00 8 991 200,00
3110 Świadczenia społeczne 8 902 679.00 -3 000.00 8 899 679.00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 451 100,00 53 000,00 3 504 100,00

3110 Świadczenia społeczne 3 215 942.00 53 000,00 3 268 942,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 271 858,83 0,00 4 271 858,83

90003 Oczyszczanie miast i wsi 70 000,00 -2 600,00 67 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -2 500,00 67 500 00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach t gminach 103 400,00 2 552,00 105 952,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000.00 -2 922,00 10 078.00
4300 Zakup usług pozostałych 90 000.00 5 474 00 95 474,00

90095 Pozostała działalność 230 700.00 -52,00 230 648,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4 000.00 -52.00 3 948 00

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej przyrody 0.00 3 000.00 3 000,00

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 0.00 3 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0.00 3 000.00 3 000.00

Razem: 52 740 983,66 134 131,38 52 875 115,04



Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Ńr 225/2020

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 27 kwietnia 2020 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 8119,38 8119,38

01095 Pozostała działalność 0,00 8 119,38 8 119,38

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0.00 8 119,38 8 119,38

750 Administracja publiczna 124 250,00 21 292.00 145 542,00

75011 Urzędy wojewódzkie 124 250,00 21 292,00 145 542,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

124 250,00 21 292,00 145 542.00

852 Pomoc społeczna 111 097,00 12 720,00 123 817,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 97 520,00 12 720,00 110 240,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

97 520 00 12 720,00 110 240,00

855 Rodzina 12 785 310,00 50 000,00 12 835 310,00



85501 Świadczenie wychowawcze 8 979 000,00 -3 000,00 8 976 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 979 000,00 -3 000,00 8 976 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 446 000,00 53 000,00 3 499 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gmrnnym) 
ustawami

3 446 000,00 53 000.00 3 499 000,00

Razem: 13 036 634,00 92 131,38 13 128 765,38



Załącznik Nr 3b
do Zarządzenia Nr 225/2020

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki
z dnia 27 kwietnia 2020 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 8 119,38 8 119,38
01095 Pozostała działalność 0,00 8 119,38 8 119,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 00 159.20 159,20
4430 Różne opłaty i składki 0,00 7 960,18 7 960,18

750 Administracja publiczna 124 250,00 21 292,00 145 542,00
75011 Urzędy wojewódzkie 124 250,00 21 292,00 145 542,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 713,41 17 795,91 113 509.32
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 851.65 3 059,98 20 911,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 544,31 436,11 2 980,42

852 Pomoc społeczna 111 097,00 12 720,00 123 817,00

85228 Usługi opiekuńcze 1 specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 97 520,00 12 720,00 110 240,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 748.00 9 438,00 86 186,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 358,00 1 822,00 11 180.00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 058,00 260,00 2 318 00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 200,00 2 200,00
855 Rodzina 12 785 310,00 50 000,00 12 835 310,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 979 000,00 -3 000,00 8 976 000,00
3110 Świadczenia społeczne 8 902 679,00 -3 000,00 8 899 679,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 446 000,00 53 000,00 3 499 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 215 942,00 53 000,00 3 268 942,00





Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr 225/2020 

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 
z dnia 27 kwietnia 2020 roku

Na podstawie:
- Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 1/2020UB z dnia 7 kwietnia 2020 r. (wg pisma Nr 
WF-I.3111,24.10.2020 z dnia 17 kwietnia 2020 r. z Wydziału Finansów i Budżetu 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie),
- Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 84 z dnia 22 kwietnia 2020 r. (wg pisma Nr WF- 
1.3111.1.18.2020 z dnia 22 kwietnia 2020 r. z Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie)

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 137.131,38zł, tym w:

DZIALE 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
- z tytułu dotacji na zadania zlecone na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych w 
kwocie 8.119,38 zł.

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
- z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie 21.292,00 zl.

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- z tytułu dotacji celowej na zadania własne na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych z 
pomocy społecznej w kwocie 9.000,00 zl,
- z tytułu dotacji celowej na zadania własne na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych z 
pomocy społecznej w kwocie 33.000,00 zł,
- z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej 
w kwocie 12.720,00 zł.

DZIALE 855 - RODZINA
- z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone na wypłatę świadczeń rodzinnych oraz 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego w kwocie 53.000,00 zł.

Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetowych w kwocie 3.000,00 zł, w tym w;

DZIALE 855-RODZINA
- z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone na wypłatę świadczeń w ramach rządowego 
programu Rodzina 500 plus w kwocie 3.000,00 zł.

Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych w kwocie 137.131,38 zł, w tym w:

DZIALE 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
- z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na 



pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez 
gminę w I terminie płatniczym 2020 r. w kwocie 8.119,38 zł.

DZIALE 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA
- z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 21.292,0(1 
zł.

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych z pomocy społecznej w 
kwocie 9.000,00 zł,
- z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych z pomocy społecznej w 
kwocie 33.000,00 zł,
- z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w 
miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa w art. 18 ust. 1 
pkt. 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej w kwocie 12.720,00 zl.

DZIALE 855 - RODZINA
- z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego w kwocie 53.000,00 zl.

Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetowych w kwocie 3.000,00 zł. w tym w.

DZIALE 855 - RODZINA
- z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń w ramach rządowego programu Rodzina 500 plus 
w kwocie 3.000,00 zl.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej WY

DZIALE 710 - DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
- z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych - wykonanie przyłącza energetycznego w 
kwocie 56,00 zł.

DZIALE 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE
- z przeznaczeniem na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży.

DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA
- z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia w ramach specjalistycznych usług 
opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zburzeniami psychicznymi w ramach zadań 
zleconych w kwocie 1.200,00 zł.

DZIALE 900 - GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
- z przeznaczeniem na konserwację zieleni miejskiej, prace pielęgnacyjne koron drzew w 
kwocie 5.474,00 zł.

Uruchamia się środki z rezerwy ogólnej na zakup usług pozostałych - wykonanie przyłącza 
energetycznego w kwocie 550,00 zl oraz na usługę pielęgnacji dębu szypułkowego w kwocie 
3.000,00 zl.



Po zmianie rezerwy ogólne i celowe wynoszą:
1) rezerwa ogólna
2) rezerwa celowa 

59.800.00 zł
125.000,00 zł

z przeznaczeniem:
- na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 125.000,00 
zł.

Ponadto w DZIALE 801 - OŚWIATA I WYCHOWANIE dokonuje się zmiany źródeł 
finansowania planowanego zwrotu dotacji na dofinansowanie realizacji projektu pn. 
Podnoszenie kompetencji kluczowych uczniów i nauczycieli szkól podstawowych 
prowadzonych przez Miasto Maków Mazowiecki w ramach Mazowieckiego Regionalnego 
Programu Operacyjnego na lata 2014 - 2020, współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego.




